- According to the roll, judgment

m the King's Bench was given as

follows:—"Quia, visis et diligenter

" examinatis recordo et processu
*' pr8edictis,videtur CuRi.i; hie quod
" Justiciarii erraverunt in hoc quod
" ipsi consideraverunt quod prae-

" dictus Thomas de Goushulle
" utlagaretur ad seetam praedicti

'• Thomae tilii Thomae de llade-

" clyfe, cum idem Thomas filius

" Thomge, pendente placito prae-

*' dicto, ad nullum diem placiti

'/ fuit in Curia in propria persona,
" nee per attornatura. quia in

" recordo supradicto compertum

est quod quidam Thomas de

lladeclyfe fecit attornatum suum
in placito pra^dicto Willelmum
de Boys versus praedictum

Thomam de Goushulle, sed non

praedictus Thomas filius Thomas
de Radeclyfe. Item videtur Cuki.e

quod Justiciarii erraverunt in

hod quod ipsi consideraverunt

quod praedictus Thomas utla-

garetur ad seetam ipsius Thomae
filii Thomae, cum non fuit nisi

unum breve retornatum de

capiendo ipsum Thomam de

Goushulle in placito praedicto,

cum de jure semper tria brevia ad

capiendum defendentem dcbent

retornari in Curia antequam

breve de exigendo erit adjudican-

dum. Ideo utlagaria praedicta, ob

errores istos, et multos alios, in

recordo et processu prsedictis

repertos, omnino revocetur et

adnulletur, et praedictus Thomas
de Goushulle ad legem com-

munem restituatur, et habeat

breve de pace sua proclamanda,

etc."

^ From the four MSS., as above.
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Nos. 34, 35.

A.D. 1345. counterpleaded on the ground that neither the vouchee

nor any of his ancestors had anything in the tene-

ments, &c. On another day the demandant confessed

that the vouchee had heen seised, and the vouchee

was ready in Court and would have warranted, but

he was not admitted to do so, because he had not a

day in Court, but on the first day on which he was

vouched he could have done so.

—

Qucerc as to the

difference.

Formedon. (34.) § Formedon in the descender.

—

Pole. Your

grandfather enfeolied us, with warranty, by this deed

;

judgment whether you can demand anything contrary

to the deed.

—

Sadeli/nrfstanes. This same person, our

grandfather, was donor, and gave to our mother in

tail, as we suppose by our writ, and at that time she

was under age, and so at the time of the execution of

this deed he had nothing except by reason of nurture,

the freehold resting in our mother, and so the taking

of an estate by this deed was a disseisin
;
judgment

whether you can bar us by the deed.